CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI
Rua da Prata, 99 -  Fone (42) 231-1668 CEP 84145-000 -  Carambeí -  Paraná

C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04 e-tnail: camaracarambeíTrbr 10.com.br

r

Requerimento 014/05.

Súmula: Requer melhorias no Bairro do Boqueirão, conforme se
especifica.

Senhor (a) Presidente,

Requeiro, respeitadas as disposições regimentais, seja oficiado ao Senhor

Prefeito Municipal da necessidade de se organizar toda a faixa frontal do bairro do

Boqueirão, abrindo e pavimentando a rua marginal à PR 151, bem como arborizando e

iluminando adequadamente.

Esta obra, sem dúvida, dará um novo visual ao bairro bem como maior

comodidade a todos os moradores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Carambeí em 01 de janeiro de 2005.